

Naše značka: SPU 378530/2020
Spisová značka: SZ SPU 368915/2020
Vyřizuje.: Renata Letová
Tel.: 601592042
ID DS: z49per3
E-mail: r.letova@spucr.cz
Datum: 14.10.2020

Purkyt & Co.
JUDr. Martin Pukyt
Náměstí 14. října 496/13
150 00 Praha 5

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn., týkající se nemovitost v k.ú. Sedlec

Dobrý den,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn., zaevidované dne 7.10. 2020 pod č.j. SPU 368915/2020 ve věci poskytnutí informací:

1. zaslání kopií žádostí Hlavního města Prahy o bezúplatný převod pozemku KN p. č. 185/1 v k. ú. Sedlec, obec Praha ze dne 3.1.2014
2. sdělení, z jakého důvodu nebylo dosud vyhověno žádosti Hlavního města Prahy o bezúplatný převod pozemku KN p. č. 185/1 v k. ú. Sedlec, obec Praha ze dne 3.1.2014
3. sdělení, v jakém stavu se aktuálně nachází vyřizování žádosti Hlavního města Prahy o bezúplatný převod pozemku KN p. č. 185/1 v k. ú. Sedlec, obec Praha ze dne 3.1.2014
4. v případě, že byla žádost Hlavního města Prahy o bezúplatný převod pozemku KN p. č. 185/1 v k. ú. Sedlec, obec Praha ze dne 3.1.2014 zamítnuta, zaslání kopie sdělení Státního pozemkového úřadu o zamítnutí předmětné žádosti

sdělujeme:

K bodu 1/ Přílohou Vám zasíláme kopii žádosti obce – Hlavní město Praha o bezúplatný převod pozemku KN p. č. 185/1 v katastrálním území Sedlec, kterou uplatnila u ČR - Státního pozemkového úřadu dne 3.1.2014 podle ust. § 7 odst. 1 písmena e) zákona č. 503/2012 Sb., ve znění platném ke dni podání žádosti.

K bodu 2/ Uvedená žádost nebyla v rozsahu pozemku KN p.č. 185/1 v katastrálním území Sedlec doposud vypořádána z důvodu probíhajících soudních sporů o vydání pozemku jako náhradního ve smyslu zákona č. 229/1991 Sb., v platném znění, které probíhají od roku 2012.

K bodu č. 3/ Uvedená žádost, resp. její vyřizování se aktuálně nachází ve stavu – rozpracovaná.

K bodu č. 4/ Žádost obce nebyla zamítnuta, jedná se o žádost oprávněnou, platnou a nárokovou.

S pozdravem

Ing. Jiří Veselý
ředitel
Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hl. město Praha

Příloha:
Žádost č.j. S-MHMP 1606907/G-3911/13 ze dne 21.11.2013



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR EVIDENCE, SPRÁVY A VYUŽITÍ MAJETKU

FD

Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro hl. m. Prahu

Husinecká 11a
130 00 Praha 3 - Žižkov

Váš dopis zn. Č. j. Vyřizuje / linka Datum
S - MHMP 1606 907 IG- 39M 113 Ing. Jirešová / 2281 21. 11. 2013

Věc: Žádost o bezúplatný převod pozemků dle §7 odst. 1 písm. e) zákona č. 503/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Hlavní město Praha Vás žádá o bezúplatný převod pozemků parc. č. 185/1, 185/2 a 545/1 k. ú. Sedlec dle §7 odst. 1 písm. e) zákona č. 503/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Státní pozemkový úřad
Doručeno: 03.01.2014
SPU 001962/2014
listy: 1 přílohy:
druh:



spuess566d46da PHA

Ing. Radek
ředitel
Městský úřad hl. m. Prahy
Mariánské nám. 2
110 01 Praha 1 /130/

Přílohy:

- 3 x příloha č. 62
- 3 x příloha č. 85
- 1 x kopie dopisu ÚRM ze dne 22. 10. 2013 s výřezy výkresů ÚPD

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: nám. Franze Kafky 1, 110 01 Praha 1
tel. 12444, fax 236 007 031, 236 007 032
e-mail: svm@praha.eu

ŽÁDOST OBCE/KRAJE**o bezúplatný převod zemědělského pozemku**

podle § 7 odst.1 /3 písm. a), b), c) a e) č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen „zákon o SPÚ“)

I. Identifikační údaje žadatele:

Název obce/kraje:

Hlavní město Praha				
Adresa: Obec		Ulice		PSČ
Praha 1		Mariánské náměstí 2		11001
IČO	DIČ	Tel	Fax	E-mail
00064581	CZ00064581	12 444	236007031	svm@praha.eu

Osoba oprávněná jednat za obec/kraj:

Příjmení	Jméno	Titul	Funkce
Dle plné moci	Svoboda	Radek	Ředitel SVM MHMP

II. Specifikace pozemku požadovaného pro převod podle § 7 odst.1/3 písm..... (viz poučení)

Obec	Katastrální území	Druh evidence					Druh pozemku
		KN	EN	PK	PP	Jiné k.ú.	
Praha	Sedlec	Parcelní č.					Orná půda
		185/1					

v případě požadavku na část pozemku uveďte slovy „část“

Výše uvedený pozemek máme v nájmu	ano	ne
-----------------------------------	-----	----

Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k zastavění veřejně prospěšnou stavbou	ano	ne
Pozemek je v zastavěném území	ano	ne
Pozemek je v zastavitelné ploše	ano	ne
Pozemek je určen rozhodnutím o umístění stavby k zastavění veřejně prospěšnou stavbou	ano	ne
Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k realizaci zeleně	ano	ne
Pozemek je určen vydaným územním plánem nebo regulačním plánem k realizaci veřejně prospěšných opatření	ano	ne
Pozemek byl vyžit pro realizaci zeleně nebo veřejně prospěšných opatření	ano	ne

III. Bereme na vědomí a souhlasíme s tím, že SPÚ požádá

- Ministerstvo financí ČR o potvrzení, že nejsme v prodlení s plněním svého dluhu vůči České republice za privatizovaný majetek, který byl na nás převeden na základě rozhodnutí o privatizaci;
- příslušnou okresní správu sociálního zabezpečení, že nemáme nedoplatky na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

O tato potvrzení SPÚ požádá současně se zasláním sdělení k uzavření smlouvy o převodu pozemku/ú. V případě, že nebudete dlužníkem, potvrzení bude zasláno na příslušné pracoviště SPÚ, v opačném případě, pak přímo na uvedenou adresu v žádosti.

(Neplatí pro oprávněné osoby).

